令和４年４月８日

保護者の皆様

豊橋市立大清水小学校長  北沢 陽子

５月の行事等予定について（お知らせ）

 日頃から本校への温かいご理解とご支援に対しまして，深く感謝申しあげます。

 新学年を迎え，子どもたちはやる気満々の表情で登校しています。先日，入学式が行われ，４8名の新入生を

迎えました。入学式には６年生が参加し，立派な態度で式に臨むことができました。前日から一生懸命に準備に

取り組む姿は，最高学年として大清水小学校を引っ張って行こうという気持ちが表れていました。

５月に入るとすぐに，運動会の練習も始まります。力いっぱい運動する姿を期待しています。

記

５月行事等予定

月 火 水 木 金 土 日

       １

２

・運動会練習開

 始

・委員会

３

・憲法記念日

４

・みどりの日

５

・こどもの日

６

・春の５３０

     運動

・15:20下校

７

８

９

・春の５３０

予備日

1０

・心電図検査

（１，４年）

1１

・イエローレシ

ートの日

1２

・クラブ

1３

・ふれあいタイ

 ム（団）

1４

1５

１６

1７

１８

・運動会準備

（５，６年）

 １～４年

 13:４5下校

１９

・運動会

 １～４年

 13:45下校

 ５，６年

 15:00下校

2０

・運動会予備日

2１

2２

2３

2４

・田植え

（５年）

2５

・田植え予備日

2６

・耳鼻科健診

（１,３,５年）

・一斉下校

2７

２８ ２９

３０

・図書館まつり

（～6/30）

・プール掃除

・南高校あいさ

つ運動

（～６/３）

３１

・児童朝会

・尿検査１次

・プール掃除

予備日

この件に関する問い合わせ 大清水小学校

教務主任 鐘田吉隆

０５３２－２５－２４１８